Załącznik do Formularza Zgłoszeniowego
propozycji zadania do Budżetu Osiedlowego 2019 - 2024
b) mapa z zaznaczeniem lokalizacji zgłaszanego zadania;
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Proponowany przebieg trasy ogrodzenia:- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
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Informacie o obiekcie

Dzialki ewidencyjne - EGIB
Granica miasta
Zielen

Uzytkowanie. . stawie EGIB

Dzialki ewidencyjne - EGIB

Nazwa

Identyfikator
Obreb

Numer

Pole powierzchni - ewidencyjna (m2)

Pole powierzchni - graficzna (m2)
Opis rodzaju wlasnosci

Typ Jednostki

Nr Jednostki

GUSIdentyf

— wybierz opcje —

Wartosé

326201_1.4094.88
4094

88

15088,000
15076,910
Wiasnosé: Gmina
G

90
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Dzialki ewidencyjne - EGIB

Nazwa

dentyfikator
Obreb
Numer
Pole powierzchn - ewidencyjna (m2)
Pole powierzchni - graficzna (m2)
Opis rodzaju wiasnosci
Typ Jednostki
Nr Jednostki
GUSIdentyf

— wybierz opcje

Wartosé
326201_1.4103.9
4103

9

37800

37792.56
Wiasnos¢: Gmina
G

14
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